
18. 8. 2020 Uradni list - Vsebina Uradnega lista

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-3383/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in… 1/2

Uradni list RS, št. 68/2018 z dne 26. 10. 2018

3383. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest in
kolesarskih poti v Mestni občini Slovenj Gradec, stran 10459.

  

Na podlagi določil Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 - odl. US, 46/15 in
10/18) in 16. člena Statuta Mestne občine Slovenj Gradec (Uradni list RS, št. 87/15 – UPB-2) je
Občinski svet Mestne občine Slovenj Gradec na 42. seji dne 10. 10. 2018 sprejel

O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest in
kolesarskih poti v Mestni občini Slovenj Gradec 

1. člen 

S tem odlokom se spremeni in dopolnjuje Odlok o kategorizaciji občinskih cest in kolesarskih poti
v Mestni občini Slovenj Gradec (Uradni list RS, št. 72/10, 46/14 in 34/18), v nadaljevanju: Odlok.

2. člen 

V 6. členu Odloka se:

– spremeni kategorizacija javnih poti (JP) v mestu Slovenj Gradec tako, da se iz seznama javnih
poti (JP) v mestu Slovenj Gradec izvzame naslednja javna pot (JP):

ZP.
ŠT.

CESTA ODSEK POTEK ZAČETEK KONEC
DOLŽ. 
V (m)

NAMEN
UPORABE

DOLŽINA
V SOS.

OBČINAH

116. 878330 Stari trg–igrišče C 378050 Z igrišče 137

878331 Stari trg–igrišče C 378050 Z igrišče 137
vsa

vozila

ter spremeni se navedba skupne dolžine javnih poti v mestu Slovenj Gradec tako, da se glasi:

»Skupaj: 19,510 m«.

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-3383/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-poti-v-mestni-obcini-slovenj-gradec/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-3383/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-poti-v-mestni-obcini-slovenj-gradec/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-3383/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-poti-v-mestni-obcini-slovenj-gradec/#3.%C2%A0%C4%8Dlen


18. 8. 2020 Uradni list - Vsebina Uradnega lista

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-3383/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in… 2/2

3. člen 

V 8. členu Odloka se dopolni kategorizacija javnih poti za kolesarje (KJ) tako, da se v seznamu
javnih poti za kolesarje (KJ) dopolni naslednja javna pot za kolesarje (KJ):

ZP.
ŠT.

CESTA ODSEK POTEK ZAČETEK KONEC
DOLŽ. 
V (m)

NAMEN
UPORABE

DOLŽINA
V SOS.

OBČINAH

9. 987800 Stari trg–igrišče C 378050 Z igrišče 137

987801 Stari trg–igrišče C 378050 Z igrišče 137 kolesarji

ter spremeni se navedba skupne dolžine javnih poti za kolesarje tako, da se glasi:

»Skupaj: 12.639 m«.

4. člen 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena
Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09) pridobljeno pozitivno
mnenje Direkcije Republike Slovenije za ceste št. 37162-3/2018-137 (507) z dne 17. 9. 2018.

5. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-0004/2018

Slovenj Gradec, dne 11. oktobra 2018

Župan 

Mestne občine Slovenj Gradec 

Andrej Čas l.r.

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-3383/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-poti-v-mestni-obcini-slovenj-gradec/#3.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-3383/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-poti-v-mestni-obcini-slovenj-gradec/#4.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-3383/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-kategorizaciji-obcinskih-cest-in-kolesarskih-poti-v-mestni-obcini-slovenj-gradec/#5.%C2%A0%C4%8Dlen

